
Příloha č. 1 ke Směrnici VÚV č. 5/2010 

 
Česká republika - Ú řad vlády České republiky 

Nábřeží Edvarda Beneše 4 
118 01  Praha 1 – Malá Strana 

1.1.1.1. vydává podle § 14 zákona č. 218/2000 Sb., o rozpo čtových pravidlech 
a o změně některých souvisejících zákon ů, ve znění pozd ějších p ředpis ů 

 
ROZHODNUTÍ č. xxxx0x3x/1x 1– OPK 

o poskytnutí  neinvestiční dotace ze státního rozpočtu ČR na rok 201x1 

Příjemce dotace:  

IČ:  

Ulice:  

Obec:   PSČ:   

Kraj:   Kód kraje:  

Telefon / fax:   E - mail:  

Statutární orgán:  

Číslo registrace:  

Bankovní spojení:  

Dotace bude poskytnuta:  Převodem na účet příjemce 

Dotační titul: Protidrogová politika  

Účelové určení dotace: Konkrétní vymezení služby či jiné činnosti (případně s označením, 
zda je certifikovaná či nikoliv), popř. okruhu nákladů financovaných  
z dotace, uskutečněných v rámci schváleného projektu protidrogové 
politiky v daném roce  

Lhůta:   

Název projektu:  

Cíl projektu:   

Číslo projektu  Variabilní symbol  

Platební kalendář:  

Celkový rozpo čet projektu v K č: 
 

Poskytnutá částka dotace v K č: 
 

Limit oprávn ěných  provozních náklad ů, které lze financovat z dotace, v Kč: 

Limit oprávn ěných osobních náklad ů, které lze financovat z dotace, v Kč: 

Podíl dotace ze státního rozpočtu na celkových nákladech skutečně vynaložených na realizaci 
projektu:  

 

                                                 
1 Vyplní se aktuální rok, na který je dotace poskytnuta. 


